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رهبللر معظللم انقاب اسللامی در 
دیدار اسللاتید، قاریللان، و حافظان برتر 
شللرکت کننده در چهل و یکمین دوره 
مسابقات بین المللی قرآن و قشرهایی از 
مردم، قرآن را معجزه جاودانه نبی مکرم 
اسللام خواندند و تأکیللد کردند: توکل 
حقیقللی به پروردگار، هللر امر محالی را 

هم محقق می کند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقللام معظم رهبللری ، حضرت آیت الله 
خامنلله ای بللا تبریک میللاد اباعبدالله 
الحسللین)ع(، اسللتمرار اعجاز قرآنی و 
نبللوی را برکت عظیمی برای انسللان و 
عالم وجود برشللمردند و گفتند: هنگام 
مراجعلله و تاوت قرآن باید توجه کامل 
داشت که با معجزه رسول خاتم روبه رو 

هستیم.
ایشللان لفظ، نظم، مفاهیللم، بیان 
سللنت های الهللی و همه چیللز قرآن را 
معجللزه خواندنللد و گفتند: اگللر از این 
معجللزه عظیللم بهره گیری شللود، همه 
مشکات بشر برطرف می شود و زندگی 

جوامع بشری سامان می یابد.
رهبر انقاب با اشاره به دسترسی اولیاء 
و علما و بزرگان به معارف بلند قرآنی، گفتند: 
برای آحاد بشر نیز همین تعابیر ظاهری و 

درس های مشهود قرآن راهگشاست.

حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین 
مفهوم قرآنی »توکل« گفتند: به فرموده 
کام الله مجیللد، هرکس بلله خدا توکل 
کنللد خدا برای او کافی اسللت؛ بنابراین 
اگر شروط توکل رعایت شود، این وعده 

الهی حتماً تحقق می یابد
ایشان، اعتماد و یقین به وعده های 
صادق الهی را شرط ذهنی توکل خواندند 
و افزودند: باید بدون هیچ  گونه سوءظن، 
یقین داشت که به اذن پروردگار، هر امر 

محالی ممکن خواهد شد.
رهبللر انقللاب پیروزی مللردم غزه 
بر رژیم صهیونیسللتی و رژیم آمریکا را 
نمونه ای از تحقق امر محال دانسللتند و 
گفتند: اگر گفته می شللد مردم منطقه 

کوچک غزه با قدرت بزرگی مثل آمریکا 
می جنگنللد و بللر آن پیروز می شللوند، 
هیچکس باور نمی کرد اما این امر محال 

به اذن پروردگار محقق شد.
حضرت آیت الله خامنه ای شرط دوم 
بللرای تحقق آیه »مَن یتََللوَکّل عَلی الله 
فَهُوَ حَسللبُه« را حضللور در میدان عمل 
برشمردند و گفتند: خداوند در هر کاری، 
بخشللی را بر عهده انسان گذاشته است 
و اگر عاوه بر یقین ذهنی به وعده های 
پللروردگار، این وظایف هم انجام شللود، 
بدون تردید هللر کاری حتی اگر محال 

باشد، ممکن خواهد شد. 
ایشان با اشاره به رویارویی استکبار 
با بسیاری از ملت های دنیا و نه فقط ملت 

ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران 
این است که جرأت گفتن این واقعیت را 
دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار 
و اسللتعمارگر اسللت و به هیچ اصلی از 
اصول انسللانی پایبند نیسللت؛ بنابراین، 
»مرگ بر آمریللکا« می گوید اما دیگران 
جللرأت بیللان این حقایق و ایسللتادگی 
در مقابللل آمریکا و ادای سللهم خود در 
مبارزه با اسللتکبار را ندارند بنابراین به 

نتیجه ای هم نمی رسند.
رهبللر انقاب با تأکیللد بر ضرورت 
صبللر و مجاهدت بللرای حصول نتیجه، 
صبر و تاش ۴۶ سللاله ملللت ایران در 
مقابللل صف آرایللی هملله مسللتکبرین 
جهان را باعث رشللد همه جانبه کشللور 
خواندند و افزودند: ملت ایران نه تنها در 
این رویارویی ضربلله ندید بلکه در همه 

زمینه ها رشد و پیشرفت کرد.
ایشان تربیت هزاران جوان و نوجوان 
قاری و حافظ قرآن در سراسللر کشور را 
نمونه ای از پیشللرفت های معنوی کشور 
برشمردند و افزودند: در جهات مادی نیز 
کشور رشللد کرده و کارهای گوناگون و 
بزرگی به دسللت جوانان انجام شده که 
این پیشللرفت ها با توکل به پروردگار تا 
رسیدن ملت به نقطه اوج و مطلوب خود 

ادامه خواهد یافت.

رهبر انقلاب در دیدار شرکت کنندگان مسابقات بین المللی قرآن کریم تبیین کردند:

شرط حل مشکلات و پیشرفت، اعتماد به خدا 
و ورود به میدان

میز خبر خبـــــــر

مارک روته:

آلمان باید هزینه های نظامی خود را افزایش دهد
  »مارک روته« دبیرکل ناتو، خواستار افزایش هزینه های دفاعی و تولید 

تسلیحات از سوی آلمان شد.
 بلله گزارش خبرگللزاری آلمان،روتلله در مصاحبه با بیلللد آلمان گفت: 
»البته که آلمان کارهای درسللت زیادی از زمان آغاز درگیری ها در اوکراین 

انجام داده، اما خواستار این هستیم که تاش بیشتری انجام دهد«.
وی افزود: »با توجه به وسللعت اقتصاد آلمان، این کشللور  باید هزینه های 
 نظامی خود را افزایللش دهد و این یک امر ضروی خواهد بود«.روته بیان کرد: 

»ما باید برای جنگ آماده شویم و این بهترین راه برای دوری از جنگ است«.

دیپلمات روس:

با شرایط کنونی مذاکرات امنیتی با دانمارک 
امکان  پذیر نیست

»ولادیمیر باربین« سفیر روسیه در دانمارک در مصاحبه ای با خبرگزاری 
روسی تاس گفت که تا زمانی که دانمارک از کی یف حمایت می کند، مذاکره 

امنیتی  میان روسیه و این کشور شکل نخواهد گرفت. 
به گزارش تاس،  وی در پاسللخ به این سوال که آیا ارتباطی با دانمارک 
دربللاره تامین امنیت منطقه بالتیک و جلوگیللری از خطرات نظامی، وجود 
 دارد یا خیر گفت: »طرف دانمارکی تمام ارتباطات با ما را قطع کرده است و 
هیللچ گونه پیش نیاز از سللرگیری گفت وگو درباره ایللن موضوع، تا زمانکیه 

دانمارک از رژیم کی یف حمایت می کند وجود ندارد«.
ایللن دیپلمات افزود: »دانمارک به عنوان یک کشللور عضو ناتو و متحد 
آمریکا تمام اقدامات و تصمیمات در حوزه امنیتی را با نگاهی به واشللنگتن 

و بروکسل اتخاذ می کند«.

 ده ها کشته در درگیری میان ارتش پاکستان 
با شورشی ها

 ارتش پاکستان از کشته شدن ۱۸ سرباز و ۲۳ شورشی در درگیری در 
استان »بلوچستان« این کشور خبر داد.

 بلله گزارش خبرگزاری آلمان،ارتش پاکسللتان در بیانیلله ای اعام کرد: 
»در شب های ۳۱ ژانویه و ۱ فوریه، به دستور نیروهای متخاصم تاشی برای 
برقراری راه  بند در  منطقه کات اسللتان بلوچسللتان انجام شللد. این اقدام 
تروریسللتی بزدلانه با هدف برهم زدن محیط آرام بلوچسللتان با هدف قرار 

دادن غیرنظامیان بی گناه صورت گرفت«.
در این بیانیه افزوده شد: »نیروهای امنیتی و سازمان های مجری قانون 
فورا سللازماندهی شدند و توانستند در مقابل این نقشه شرورانه تروریست ها 
ایسللتادگی کرده و ۲۳ نفر از آنها را از بین ببرند و امنیت را برای سللاکنان 
محلی تأمین کنند«.ارتش پاکستان همچنین اعام کرد که ۱۸ سرباز هنگام 

درگیری شجاعانه با تروریست ها کشته شدند.

محمود عباس: 

 آماده ایم برای احیای سریع نوار غزه
 با کشورهای دوست همکاری کنیم

رئیس  تشللکیات خودگردان فلسللطین در پیامی خطللاب به  دبیرکل 
سللازمان ملل متحد، تعهد خود را برای همکاری با کشللورهای دوست برای 
احیای سللریع نوار غزه تأیید کرد.بلله گزارش تاس، »محمود عباس«، رئیس  
تشللکیات خودگردان فلسللطین در پیامی خطاب بلله »آنتونیو گوترش«، 
دبیرکل سازمان ملل متحد، تعهد خود را برای همکاری با کشورهای دوست 

برای احیای سریع نوار غزه تأیید کرد.
خبرگزاری وفا اعام کللرد: »محمود عباس بر تعهد خود  برای همکاری 
با کشورهای متحد و دوست برای تسریع در احیای نوار غزه تحت حاکمیت 

تشکیات خودگردان فلسطین تاکید کرد«.

پزشکیان: علم را نه برای تجاوز بلکه برای 
سربلندی کشورمان می خواهیم

رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت روز فناوری فضایی بیان کرد: علم را 
برای دفاع و عزت مردممان می خواهیم و نه برای تجاوز، بلکه برای سربلندی 

کشور می خواهیم.
به گزارش مهر، مسعود پزشللکیان رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت 
روز فناوری فضایی، اظهار کرد: ولادت امام حسللین )ع( و حضرت ابوالفضل 
را تبریللک می گویللم، اعتقاد و باور قلبی ما از شللهادت و آن نمایش تراژدی 
زیبایی که امام حسللین )ع( و یارانش در کربا نشللان دادند را بنای زندگی 
خود می دانیم و این باورها در وجود ایرانیان شللکل گرفته است، دفاع از آب 

و خاک ما به برکت امام حسین )ع( و یارانش است.
پزشللکیان عنللوان کرد: در زمان جنگ ایران و عللراق تمام دنیا را جمع 
کللرده بودند از عراق پشللتیبانی می کردنللد که انقاب ما را سللاقط کنند، 
آنهایی که علم داشللتند و توانمندی داشتند در مقابل موشک آنها، -موشک 
سللاختند- و وقتی اولین موشک ها به خاک عراق اصابت کرد، دیگر دست از 
این تجاوزهای خودشان برداشتند. ما علم را نه برای تجاوز بلکه برای دفاع و 

عزت مردممان می خواهیم. علم را برای سربلندی کشورمان می خواهیم.
رئیس جمهور بیان آنکه کسانی که مرزهای علم را شکستند و مردم ما 
را قادر کردند تا از سللرزمین خودشللان دفاع کنند، خاطرنشان کرد: خون و 
قلمش این عالمان از شللهدا نیز با ارزش تر اسللت چرا که توانستند با هنر و 
علم خود جان هزاران، هزار نفر را حفظ کنند و باید این علم را به نسل های 

آینده برسانیم.

وزیر کشور:

۲ میلیون اتباع غیرمجاز در کشور داریم
وزیر کشللور با اشللاره به وضعیت اتباع غیرمجاز در کشور گفت: حداقل 
۶ میلیون اتباع خارجی در کشللور هسللتند که دو میلیون از آن ها غیرمجاز 

هستند.
بلله گزارش ایسللنا، اسللکندر مومنی، وزیر کشللور در یللک گفت وگوی 
تلویزیونی با اشللاره به حضور حداقل ۶ میلیون اتباع خارجی در کشور اظهار 
کللرد: آمار دقیقی نداریم اما می توانیم بگوییم حداقل ۲ میلیون از این اتباع 
غیرمجاز هسللتند. ما مشترکات زیاد و سوابق تاریخی با همسایگانمان داریم 
و اینگونلله نیسللت که نتوانیم از مهمانللان خارجی پذیرایی کنیللم اما واقعا 
 توان کشللور بیشللتر از این نیسللت و هیچ گریزی نداریم. کمک های مجامع 
بین المللی هم در این خصوص نزدیک به صفر اسللت و فرصت های شللغلی 

بسیار زیادی از هموطنانمان گرفته شده است.  
وی ادامه داد: ما سلله مسللیر را دنبال می کنیم؛ در گام اول ساماندهی و 
طرد اتباع غیرمجاز را در دستور کار داریم. از ابتدای سال تاکنون حدود یک 
میلیون و صدهزار اتباع در مرز تحویل داده شللدند و صورت جلسلله شللدند 
و این مهاجرین به کشللور خودشللان برگردانده شللدند. البته ساز و کارهای 
لازم پیش بینی شللد و اثر انگشللت و شناسللایی از طریق عنبیه انجام شللد 
تا اگر دوباره برگشللتند، شناسایی شللوند. برآوردها نشان می دهد ۵۰ درصد 
 اتبللاع غیرمجاز دوبللاره برمی گردند و برای این کار انسللداد مللرز در اولویت

 قرار گرفت. 

وزیرخارجه مصر:

غزه بازسازی می شود و شهروندی از آن خارج نمی شود
وزیرخارجه مصر بر بینش این کشور درباره بازسازی غزه و عدم جابه جایی ساکنان 

این منطقه تاکید کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از راشاتودی، »بدر عبدالعاطی« وزیر خارجه مصر گفت که 
این کشللور دیدگاه روشنی برای بازسازی غزه، بدون اینکه هیچ شهروندی از سرزمین 
خود خارج شود، دارد.عبدالعاطی در کنفرانس خبری مشترکی با »محمود علی یوسف« 
وزیرخارجه جیبوتی افزود: »ما دیدگاه روشنی برای بازسازی غزه داریم و در این زمینه 

اجماع عربی داریم و در این خصوص با سازمان ملل صحبت می کنیم«.
 وی بیان کرد که این اقدام به عنوان گامی نخست برای  آغاز یک فرآیند سیاسی 
معتبر شناخته شده  که  به تاسیس دولت فلسطین منجر می گردد، تا از تکرار چرخه های 

خشونت و تعرض جلوگیری شود.

واتس اپ هک شد
یک مقام شرکت »متا« از ارائه جزئیات درباره اینکه چه افرادی و در چه منطقه 
جغرافیللای هدف این هک قرار گرفته اند، خودداری کللرد اما گفت که این افراد در 

بیش از ۲۴ کشور مستقر بوده اند، از جمله چندین نفر در اروپا.
پیام رسللان واتس  اپ متعلق به شللرکت متا اعام کرده است که که ده ها کاربر 
این پیام رسللان از جمله روزنامه نگاران و فعالان مدنی توسط جاسوس افزار شرکت 

اسرائیلی »پاراگون سولوشنز« هدف قرار گرفته اند.
به گزارش عصر ایران به نقل از  بی بی سی؛ یک مقام واتس اپ به رویترز گفت 
که که واتس اپ پس از این حمله هکری با ارسال نامه ای به پاراگون خواستار توقف 
این حمات شللده است.واتس اپ در بیانیه ای تأکید کرد که این شرکت به تاشش 
بللرای حفاظللت از توانایی مردم برای برقراری ارتبللاط امن و حفظ حریم خصوصی 

آن ها ادامه می دهد.


